КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «_23_»_апреля_ 2024 года
	№ _17_

	г. Щучье

	Об утверждении ликвидационного баланса
Отдела гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций Администрации Щучанского муниципального округа

	         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 2 февраля 2023 года №12 «О ликвидации Отдела гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области»,  Дума Щучанского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

	[bookmark: _GoBack]         1.  Утвердить ликвидационный баланс Отдела гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области на 1 апреля 2024 года (согласно приложения).

	         2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на   официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Председатель Думы
Щучанского муниципального округа
Курганской области

                 Д.М. Ахатова

image1.jpeg